
MODELY VÝBAVA MODELOVÝ
ROK

 Cena
s DPH

    

AKCIOVÝ CENNÍK VOZIDIEL SUBARU
platný od 2. 9. 2024
do 31. 12. 2024

www.subaruslovakia.sk

SUBARUSAFE8: Na prvé tri roky alebo 100 000 km sa vzťahuje továrenská záruka v súlade s podmienkami uvedenými v servisnej knižke. Na nasledujúcich päť rokov, počnúc

dňom po uplynutí trojročnej továrenskej záruky alebo nájazdu 100 000 km (podľa toho, čo nastane skôr), sa vzťahuje záruka SUBARUSAFE8 bez obmedzenia kilometrov, v súlade

s podmienkami uvedenými v zmluve o záruke so spoločnosťou Real Garant.

* Prémiový audio systém Harman/Kardon.

MIKONA s.r.o. - importér automobilov SUBARU na Slovensku - si vyhradzuje právo na zmenu cien. Ilustračné foto.

FORESTER 2.0i-MHEV                       PURE 2024 38 490

42 490

45 490

46 490

47 990

43 490

44 490

45 990

FORESTER 2.0i-MHEV STYLE X-TRA 2024

FORESTER 2.0i-MHEV SPORT EDITION 2024

FORESTER 2.0i-MHEV PREMIUM  2024

FORESTER 2.0i-MHEV BLACK EDITION * 2024

Metalíza 590 590

SUBARU BRZ 2,4 6MT FINAL EDITION 2023 42 090 41 090

Metalíza 590 590

Pure Red

CROSSTREK  2.0i-MHEV STYLE 2024 35 500

37 000

39 500

33 500

35 000

37 500

CROSSTREK  2.0i-MHEV STYLE X-TRA 2024

CROSSTREK  2.0i-MHEV PREMIUM 2024

Metalíza

Nemetalické farby bez príplatku 

590

NOVINKA

Oasis Blue

OUTBACK 2.5i CVT                       STYLE 2023 41 850

44 100

45 600

49 100

39 350

41 600

43 100

46 600

OUTBACK 2.5i CVT                        TOURING 2023

OUTBACK 2.5i CVT ADVENTURE 2023

OUTBACK 2.5i CVT PREMIUM * 2023

Metalíza 590 590

SOLTERRA  BEV

SOLTERRA  BEV 

STYLE

PREMIUM

2024

2024

52 500

55 500

790

990

790

990

49 500

52 500

Metalíza 1-tónová

Metalíza 2-tónová

LIMITOVANÁ PONUKA
Cena s DPH

po zľave

590



MODELY VÝBAVA MODELOVÝ
ROK

 CENA  
bez DPH (€)

CENA  
s DPH (€)

MALOOBCHODNÝ CENNÍK VOZIDIEL SUBARU
platný od 2. 9. 2024

www.subaruslovakia.sk

SUBARUSAFE8: Na prvé tri roky alebo 100 000 km sa vzťahuje továrenská záruka v súlade s podmienkami uvedenými v servisnej knižke. Na nasledujúcich päť rokov, počnúc

dňom po uplynutí trojročnej továrenskej záruky alebo nájazdu 100 000 km (podľa toho, čo nastane skôr), sa vzťahuje záruka SUBARUSAFE8 bez obmedzenia kilometrov, v súlade

s podmienkami uvedenými v zmluve o záruke so spoločnosťou Real Garant.

* Prémiový audio systém Harman/Kardon.

MIKONA s.r.o. - importér automobilov SUBARU na Slovensku - si vyhradzuje právo na zmenu cien. Ilustračné foto.

FORESTER 2.0i-MHEV                       PURE 2024 32 075,00

35 408,33

37 908,33

38 741,67

39 991,67

38 490

42 490

45 490

46 490

47 990

FORESTER 2.0i-MHEV STYLE X-TRA 2024

FORESTER 2.0i-MHEV SPORT EDITION 2024

FORESTER 2.0i-MHEV PREMIUM  2024

FORESTER 2.0i-MHEV BLACK EDITION * 2024

Metalíza 491,67 590

SUBARU BRZ 2,4 6MT FINAL EDITION 2023 35 075,00 42 090

Metalíza
Ignition Red

491,67
491,67

590
590

Pure Red

CROSSTREK  2.0i-MHEV STYLE 2024 29 583,33

30 833,33

32 916,67

35 500

37 000

39 500

CROSSTREK  2.0i-MHEV STYLE X-TRA 2024

CROSSTREK  2.0i-MHEV PREMIUM 2024

Metalíza

Nemetalické farby bez príplatku 

491,67 590

NOVINKA

Oasis Blue

OUTBACK 2.5i CVT                       STYLE 2024 35 375,00

37 250,00

38 500,00

41 416,67

41 658,33

42 450

44 700

46 200

49 700

49 990

OUTBACK 2.5i CVT                        TOURING 2024

OUTBACK 2.5i CVT ADVENTURE 2024

OUTBACK 2.5i CVT 

OUTBACK 2.5i CVT 

PREMIUM * 2024

2024

Metalíza 491,67 590

GEYSER EDITION 

Nemetalické farby bez príplatku v

Geyser

SOLTERRA  BEV

SOLTERRA  BEV 

STYLE

PREMIUM

2024

2024

43 750

46 250

658,33

825,00

790

990

52 500

55 500

Metalíza 1-tónová

Metalíza 2-tónová


